
Decreto n.  

Prot.  

IL RETTORE 

 
 

- Viste le Leggi sull’Istruzione Universitaria; 

- Visto il D.L. 580 del 1 ottobre 1973 e s.m.i., convertito dalla L. 30 novembre 1973, n. 766; 

- Vista la Legge 24.12.1976 n. 888; 

- Vista la Legge 09.05.1989 n. 168 e s.m.i.; 

- Visto la Legge n. 240 del 2010 c.d. Legge Gelmini e s.m.i.; 

- Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena, emanato con D.R. n. 308 del 3 giugno 

2024, pubblicato sulla G.U. n. 136 del 12 giugno 2024 ed entrato in vigore il 12 luglio 2024; 

- Visto il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 380 del 3 luglio 2024 con 

particolare riferimento al titolo terzo - Elezioni delle rappresentanze studentesche; 

- Visto il D.R. n. 676 del 17 ottobre 2024 con il quale sono state indette per i giorni 19, 20 e 

21 novembre 2024 le elezioni delle rappresentanze studentesche negli organi collegiali 

dell’Università per Stranieri di Siena, per le posizioni non già coperte e per lo scorcio del 

biennio 2023-2025; 

- Visto l’esito delle suddette procedure elettorali accertato dalla Commissione Elettorale 

Centrale nella riunione del 22 novembre 2024 ed acquisito agli atti con prot. n. 39138 del 25 

novembre 2024; 

- Visto il D.R. n. 789 del 4 dicembre 2024 con il quale sono stati proclamati i risultati in esito 

alle elezioni di cui al D.R. n. 676 del 17 ottobre 2024; 
 

D E C RET A  
  

ai sensi dello Statuto e del Regolamento Generale di Ateneo, le sig.re Rachele Matteucci e 

Giorgia Miolano sono nominate RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI E DELLE STUDENTESSE NEL 

SENATO ACCADEMICO DELL’ATENEO per lo scorcio del biennio 6 aprile 2023 - 5 aprile 2025. 
 

Siena,  

 IL RETTORE  

 (prof. Tomaso Montanari*) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La Responsabile del Procedimento: dott.ssa Silvia Tonveronachi 

 

 

 

 

La compilatrice: dott.ssa Francesca Bianchi 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

Prot. n. 0040943 del 05/12/2024 - [UOR: SI000133 - Classif. II/5]


		2024-12-04T12:30:16+0000
	TONVERONACHI SILVIA


		2024-12-05T07:40:03+0000
	MONTANARI TOMASO




